En Audiencia del Santísimo Padre: día 16 de Marzo de 1897. —Nuestro Santísimo Señor por la Divina Providencia el Papa León XIII, con informe de mi el infrascrito Secretario de la Sagrada Congregación encargada de los Negocios eclesiásticos extraordinarios, en atención á lo expuesto, concedió benignamente por gracia lo que se solicita con arreglo á las Preces, por el tiempo en que dure la nueva concesión del Breve de prórroga. Sin que deba obstar nada de cuanto fuere en contrario.—Dado en Roma, en la Secretaría de la misma Sagrada Congregación, el día, mes y año arriba dichos.—F. CAVAGNIS, *Secretario*.—Lugar ✕ del sello.

DE INDULTO QUADRAGESIMALE

S. ROM. ET UNIV. INQUISITIONIS

DECRETUM

In Congregatione Generali, habita fer. IV die 7 Decembris 1892, Emmi. ac Rmi. D. D. Card. Inquisitores Generales decreverunt:

Si fideles, de quibus agitur (agebatur de fidelibus qui carnibus utuntur vetitis diebus absque susceptione Indulti Quadragesimalis) non sint vere divites in sensu litterarum in forma Brevis s. m. Pii PP. VII, die 7 Augusti 1805, i. e., si laborare debeant ad propriam ac familiae sustentationem, quamvis aliqua bona possideant, vel toto salario non indigeant, nullo pacto tenentur Summarium Quadragesimale suscipere. Atque hi, si de hac re nihil dicant, Confessarii taceant: si dubitent, instruendi ac monendi sunt, eos non teneri. At vero divites qui se de hac ipsa re non accusant in confessione, si nullus ex mentione fructus speretur, imo ex ipsa timeatur spiritualis ruina poenitentium ab eis monendis abstineant, juxta regulas a probatis Auctoribus, praesertim a S. Alphonso de Ligorio, traditas circa mentionem ex qua nullus fructus praevideatur, vel spirituale damnum timeatur. Qui vero tenentur obligatione aut taxam solvendi, aut abstinentiam servandi, et de hac transgressione se accusant, instruendi ac monendi sunt a Confessariis, qui si nihil profecerint, excepto casu contemptus Ecclesiae, eos moneant ut dispensationem ab Episcopo petant, et si id facturos polliceantur, absolvi interim poterunt.

Concordat cum originali.

Romae ex Cancelaria S. O. die 1.º Junii 1898.

Jos. Can. Mancini, S. R. et U. I. Notarius.

AVISO

Persona que nos merece crédito, denuncia que en el Puente de Domingo Florez se ha establecido uno que se dice fundidor de campanas, que ha sorprendido en su buena fé á algunos señores sacerdotes estafándoles por trabajos que aparenta prestarles. Procedan los señores Encargados de parroquia con cautela, y no serán engañados por cierta gente *aprovechada*.